
ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - PB, 02 de lt/aio de 2024.
PORTARIA NO DV OOO18I2O24

o PREFEITO DO À/UNICíPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAíBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação no DVE0001812024, que objetiva: Aquisição de materiais,
equipamentos e insumos odontologicos para atender a demanda da secretaria de Saúde, que visa
executar o Serviço de Especialidades em Saúde Bucal - SEBS, através da Portaria GIV/ÍMS No 2.565
DE 2011212023; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual
sugere a contratação de:

- DENTAL]\4ED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
34.698 .4541000 1 -08
Item(s): 5-10-13-22-25-27-28-29-30-43-45-48-49-50-51 -52-53-55-56-57-58-59
- 70 -73 - 77 -78 -79 -82 - 89 - 94 - 95 - 98 - 102.
Valor: R$ 11.199,40
- LAÍVED CO[/ERCIO E REPRESENTACAO LTDA.
35.47 4.953/0001-76
Item(s): 4-6-7 -8- 9- 11 -12-14-15 - 16- 17 -18-19-20-21 -23-24-26-31 -32 -33-34-35
-36-37-38-39-40-41-42-44-46-47-54-60-61-62-63-64-65-66-67-68-69-71-72-
74 -76- 80- 81 - 83- 84-85 - 86 -87- 88-90-91 -96 - 97- 99 -100 - 101.
Valor: R$ 10.550,37
- VR]VI IIUPORT LTDA.
45.1 57.60510001-29
Item(s): 1-2-3.
Valor: R$ 7.700,00

Total: R$ 29.449,77

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ WALD OLIVEIRA SANTOS
toP



ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNtCtPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

Aístiüêao

PORTARIA No DV 00018t2024 - 01

o PREFEITO DO TMUNICíPIO DE ASSUNÇAO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação no DVE000í 12024, que objetiva: Aquisição de
materiais, equipamentos e insumos odontologicos para atender a demanda da secretaria de Saúde, que
visa executar o Serviço de Especialidades em Saúde Bucal - SEBS, através da Portaria GN/itMS N"
2.565 DÉ.2011212023; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- DENTALIVED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA..
34.698.454/000'1-08
Item(s): 5-10-13-22-25-27-28-29-30-43-45-48-49-50-51 -52-53-55-56-57-58-59
- 70 -73 - 77 - 78 - 79 - 82 - 89 - 94 - 95 - 98 - 102.
Valor: R$ 11.199,40
- LA]MED CO]VERCIO E REPRESENTACAO LTDA..
35.474.953/0001-76
Item(s): 4-6 -7 -8-9 - 11 - 12- 14- 15 - 16 - 17 - 18 - 19 -20 -21 -23 -24-26 -31 -32-33-34 -35
-36-37-38-39-40-41-42-44-46-47-54-60-61-62-63-64-65-66-67-68-69-71-72-
74 -76 - 80 - 81 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 90 - 91 - 96 - 97 - 99 - 100 - 101.
Valor: R$ 10.550,37
- VRIM IMPORT LTDA.
45. í 57.605/0001-29
Item(s): 1-2-3.
Valor: R$ 7.700,00

Total: R$ 29.449,77

Publique-se e cumpra-se

LUIZ WALDVOGEL IRA SANTOS

Assunção - PB, 02 de ÍMaio de 2024.


